
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 WARNEYS AGNES 23/07/1981 G.E.S.M.A. 03:15:00 04:40 0 s 04:40:47

2 MOUNIER CAROLINE 21/09/1980 G.E.S.M.A. 04:00:00 04:31 0 s 04:31:06

3 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 04:00:00 04:19 0 s 04:19:50

4 BOUDIGUE SANDRA 19/07/1972 IMMERSION LIBRE 03:00:00 04:09 0 s 04:09:37

5 VALLAT FRANCE 25/05/1983 IMMERSION LIBRE 03:00:00 04:01 0 s 04:01:23

6 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:30:00 03:22 0 s 03:22:94

7 ORUEZABAL MARION 30/10/1987 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 02:45:00 03:19 0 s 03:19:73

8 WILHELM ALICE 13/07/1988 SAINTES APNEE 03:30:00 02:00 Pénalité -90 s 00:30:56

9 MARTY PASCALE 19/04/1974 IMMERSION LIBRE 02:30:00 00:00 Pénalité -150 s 00:00:00

CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KASSEL ROMAIN 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 07:01:00 07:51 0 s 07:51:51

2 VERGONJEANNE VINCENT 08/04/1966 C.A.N.O.M. 06:15:00 06:59 0 s 06:59:25

3 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 06:00:00 06:37 0 s 06:37:00

4 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

04:30:00 06:00 0 s 06:00:10

5 TARRIDE DAMIEN 14/01/1973 IMMERSION LIBRE 04:30:00 05:06 0 s 05:06:11

6 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:15:00 04:54 0 s 04:54:75

7 DUSSENTY ARNAUD 20/08/1979 IMMERSION LIBRE 05:30:00 05:05 Pénalité -25 s 04:40:00

8 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 02:00:00 04:01 0 s 04:01:00

9 MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 03:30:00 03:51 0 s 03:51:04

10 GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 03:00:00 03:19 0 s 03:19:78

MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 07:00:00 07:55 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RIGABERT DAVID 22/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 05:30:00 05:36 Disqualification Syncope DSQ DSQ

FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 05:00:00 05:22 Faute de règlement Protocole entraineur DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 WARNEYS AGNES 23/07/1981 G.E.S.M.A. 03:15:00 04:40 0 s 04:40:47

2 MOUNIER CAROLINE 21/09/1980 G.E.S.M.A. 04:00:00 04:31 0 s 04:31:06

3 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 04:00:00 04:19 0 s 04:19:50

4 BOUDIGUE SANDRA 19/07/1972 IMMERSION LIBRE 03:00:00 04:09 0 s 04:09:37

5 VALLAT FRANCE 25/05/1983 IMMERSION LIBRE 03:00:00 04:01 0 s 04:01:23

6 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 02:30:00 03:22 0 s 03:22:94

7 ORUEZABAL MARION 30/10/1987 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 02:45:00 03:19 0 s 03:19:73

8 WILHELM ALICE 13/07/1988 SAINTES APNEE 03:30:00 02:00 Pénalité -90 s 00:30:56

9 MARTY PASCALE 19/04/1974 IMMERSION LIBRE 02:30:00 00:00 Pénalité -150 s 00:00:00

CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 03:00:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 KASSEL ROMAIN 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 07:01:00 07:51 0 s 07:51:51

2 VERGONJEANNE VINCENT 08/04/1966 C.A.N.O.M. 06:15:00 06:59 0 s 06:59:25

3 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 06:00:00 06:37 0 s 06:37:00

4 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

04:30:00 06:00 0 s 06:00:10

5 TARRIDE DAMIEN 14/01/1973 IMMERSION LIBRE 04:30:00 05:06 0 s 05:06:11

6 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 04:15:00 04:54 0 s 04:54:75

7 DUSSENTY ARNAUD 20/08/1979 IMMERSION LIBRE 05:30:00 05:05 Pénalité -25 s 04:40:00

8 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 02:00:00 04:01 0 s 04:01:00

9 MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 03:30:00 03:51 0 s 03:51:04

10 GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 03:00:00 03:19 0 s 03:19:78

MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 07:00:00 07:55 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RIGABERT DAVID 22/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 05:30:00 05:36 Disqualification Syncope DSQ DSQ

FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 05:00:00 05:22 Faute de règlement Protocole entraineur DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 50 172,30 0 m 172,3

2 BILDE DELPHINE 06/03/1985 APNEE 1 166,74 0 m 166,74

3 CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 152,90 0 m 152,9

4 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 152,80 0 m 152,8

5 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20 134,60 0 m 134,6

6 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 49 104,80 0 m 104,8

7 VISPE EDITH 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 5 100,00 0 m 100

8 ORUEZABAL MARION 30/10/1987 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 60 079,40 0 m 79,4

ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 1 147,10 Disqualification Syncope DSQ DSQ

DESALMAND AGNES 29/03/1968 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 75 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

VOYER AURELIA 11/01/1983 MUC APNEES 115 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 175 263,60 0 m 263,6

2 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 10 220,80 0 m 220,8

3 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 1 220,50 0 m 220,5

4 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 APNEE 25 197,80 0 m 197,8

5 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 1 176,70 0 m 176,7

6 RUE PATRICE 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 163,80 0 m 163,8

7 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 164,40 Pénalité -3 m 161,4

8 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 101 149,70 0 m 149,7

9 CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 LAVIT APNEE CLUB 100 132,80 0 m 132,8

10 CORDIER MATHIEU 18/10/1979 ALASCA VO AQUATIQUE 76 089,00 0 m 89

11 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 085,50 0 m 85,5

12 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 17 084,80 0 m 84,8

CANCE JULIEN 09/12/1989 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

Page 6 sur 28



CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 49 104,80 0 m 104,8
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 50 172,30 0 m 172,3

2 BILDE DELPHINE 06/03/1985 APNEE 1 166,74 0 m 166,74

3 CALAS MATHILDE 11/05/1987 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 152,90 0 m 152,9

4 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 152,80 0 m 152,8

5 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 20 134,60 0 m 134,6

6 VISPE EDITH 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 5 100,00 0 m 100

7 ORUEZABAL MARION 30/10/1987 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 60 079,40 0 m 79,4

ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 1 147,10 Disqualification Syncope DSQ DSQ

DESALMAND AGNES 29/03/1968 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 75 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

VOYER AURELIA 11/01/1983 MUC APNEES 115 150,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 175 263,60 0 m 263,6

2 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 10 220,80 0 m 220,8

3 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 1 220,50 0 m 220,5

4 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 APNEE 25 197,80 0 m 197,8

5 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 1 176,70 0 m 176,7

6 RUE PATRICE 05/03/1960 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 111 163,80 0 m 163,8

7 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 164,40 Pénalité -3 m 161,4

8 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 101 149,70 0 m 149,7

9 CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 LAVIT APNEE CLUB 100 132,80 0 m 132,8

10 CORDIER MATHIEU 18/10/1979 ALASCA VO AQUATIQUE 76 089,00 0 m 89

11 BESSON ANTOINE 26/09/1983 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 085,50 0 m 85,5

12 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 17 084,80 0 m 84,8

CANCE JULIEN 09/12/1989 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BILDE DELPHINE 06/03/1985 APNEE 140 154,90 0 m 154,9

2 CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 50 127,40 0 m 127,4

3 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 90 106,85 0 m 106,85

4 BLANC ISABELLE 02/03/1974 LAVIT APNEE CLUB 65 106,25 0 m 106,25

5 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 20 103,70 0 m 103,7

6 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 090,30 0 m 90,3

7 VALLAT FRANCE 25/05/1983 IMMERSION LIBRE 50 088,80 0 m 88,8

8 BOUDIGUE SANDRA 19/07/1972 IMMERSION LIBRE 50 078,65 0 m 78,65

9 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 077,70 0 m 77,7

DESALMAND AGNES 29/03/1968 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MARTY PASCALE 19/04/1974 IMMERSION LIBRE 50 102,50 Disqualification Non respect zone de
compétition DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 61 176,10 0 m 176,1

2 ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 75 175,25 0 m 175,25

3 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 120 157,80 0 m 157,8

4 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 130 155,65 0 m 155,65

5 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 60 154,40 0 m 154,4

6 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 90 140,20 0 m 140,2

7 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 24 135,20 0 m 135,2

8 KASSEL ROMAIN 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 111 132,70 0 m 132,7

9 FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 132,15 0 m 132,15

10 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 1 124,78 0 m 124,78

11 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 100 123,20 0 m 123,2

12 VERGONJEANNE VINCENT 08/04/1966 C.A.N.O.M. 100 113,30 0 m 113,3

13 DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 104,60 0 m 104,6

14 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978 LES COQS ROUGES SECTION
SUBAQUATIQUE 80 100,00 0 m 100

14 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 100 100,00 0 m 100

16 DUMONT RENAUD 07/12/1976 CORAIL CLUB VALENCIEN
DES 2 RIVES 70 099,00 0 m 99

17 BAOUSSON JEROME 06/04/1969 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 60 082,70 0 m 82,7

17 ALIMBAU HUGUES 14/05/1964 C.A.N.O.M. 75 082,70 0 m 82,7

19 BROUAT JONATHAN 26/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 080,00 0 m 80

20 MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 70 079,70 0 m 79,7

21 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 079,40 0 m 79,4

22 GEOFFRAY FRANCOIS 12/05/1968 U.S.C. PLONGEE
SUBAQUATIQUE 60 077,65 0 m 77,65

23 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 APNEE 135 088,65 Pénalité -49 m 39,65
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PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RIGABERT DAVID 22/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 85 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 105 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BILDE DELPHINE 06/03/1985 APNEE 140 154,90 0 m 154,9

2 CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 50 127,40 0 m 127,4

3 LEMOINE KARINE 25/07/1981 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 90 106,85 0 m 106,85

4 BLANC ISABELLE 02/03/1974 LAVIT APNEE CLUB 65 106,25 0 m 106,25

5 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 20 103,70 0 m 103,7

6 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 090,30 0 m 90,3

7 VALLAT FRANCE 25/05/1983 IMMERSION LIBRE 50 088,80 0 m 88,8

8 BOUDIGUE SANDRA 19/07/1972 IMMERSION LIBRE 50 078,65 0 m 78,65

9 PEISINO NADEGE 08/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 077,70 0 m 77,7

DESALMAND AGNES 29/03/1968 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

ADAME LORENA 13/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 100 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MARTY PASCALE 19/04/1974 IMMERSION LIBRE 50 102,50 Disqualification Non respect zone de
compétition DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 61 176,10 0 m 176,1

2 ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 75 175,25 0 m 175,25

3 PELTIER STEPHANE 01/04/1976 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 120 157,80 0 m 157,8

4 MOUNIER MARC 06/07/1983 G.E.S.M.A. 130 155,65 0 m 155,65

5 FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 60 154,40 0 m 154,4

6 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 90 140,20 0 m 140,2

7 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION S/M
AQUITAINE 24 135,20 0 m 135,2

8 KASSEL ROMAIN 15/06/1987 IMMERSION LIBRE 111 132,70 0 m 132,7

9 FORTUNIER CEDRIC 13/01/1978 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 132,15 0 m 132,15

10 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 1 124,78 0 m 124,78

11 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE DE
LIMOGES 100 123,20 0 m 123,2

12 VERGONJEANNE VINCENT 08/04/1966 C.A.N.O.M. 100 113,30 0 m 113,3

13 DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 104,60 0 m 104,6

14 DOIRAT GAYLORD 20/04/1978 LES COQS ROUGES SECTION
SUBAQUATIQUE 80 100,00 0 m 100

14 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 100 100,00 0 m 100

16 DUMONT RENAUD 07/12/1976 CORAIL CLUB VALENCIEN
DES 2 RIVES 70 099,00 0 m 99

17 BAOUSSON JEROME 06/04/1969 TOULOUSE METROPOLE
PALMES 60 082,70 0 m 82,7

17 ALIMBAU HUGUES 14/05/1964 C.A.N.O.M. 75 082,70 0 m 82,7

19 BROUAT JONATHAN 26/06/1985 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 50 080,00 0 m 80

20 MILLET FREDERIC 16/10/1965 C.A.N.O.M. 70 079,70 0 m 79,7

21 METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 75 079,40 0 m 79,4

22 GEOFFRAY FRANCOIS 12/05/1968 U.S.C. PLONGEE
SUBAQUATIQUE 60 077,65 0 m 77,65

23 LE BERTHE THOMAS 25/09/1987 APNEE 135 088,65 Pénalité -49 m 39,65
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PAGOTTO REMI 06/08/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 75 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

RIGABERT DAVID 22/09/1971 LES LAMANTINS BLEUS 85 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

MILLESCAMPS STEPHANE 13/06/1970 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 105 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 50 108,70 0 m 108,70

2 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 107,60 0 m 107,60

3 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 51 085,65 0 m 085,65

4 VISPE EDITH 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 60 072,20 0 m 072,20

5 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 51 068,00 0 m 068,00

6 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 55 064,70 0 m 064,70

7 WARNEYS AGNES 23/07/1981 G.E.S.M.A. 50 060,40 0 m 060,40

8 CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 25 056,70 0 m 056,70

9 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 055,50 0 m 055,50

VOYER AURELIA 11/01/1983 MUC APNEES 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 150 185,60 0 m 185,60

2 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 135 171,55 0 m 171,55

3 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 150 164,75 0 m 164,75

4 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 117,30 0 m 117,30

5 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 85 113,90 0 m 113,90

6 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 90 112,40 0 m 112,40

7 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 75 100,00 0 m 100,00

8 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 76 078,13 0 m 078,13

9 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 75 077,30 0 m 077,30

10 TARRIDE DAMIEN 14/01/1973 IMMERSION LIBRE 30 075,70 0 m 075,70

11 BAOUSSON JEROME 06/04/1969 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 40 069,30 0 m 069,30

12 DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 054,60 0 m 054,60

13 GEOFFRAY FRANCOIS 12/05/1968 U.S.C. PLONGEE
SUBAQUATIQUE 40 051,00 0 m 051,00

14 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 069,80 Pénalité -33 m 036,80

ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 75 038,80 Pénalité -39 m 000,00

FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 101 029,00 Pénalité -75 m 000,00

DUSSENTY ARNAUD 20/08/1979 IMMERSION LIBRE 60 086,50 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 MOUNIER JULIE 08/04/2011 G.E.S.M.A. 51 068,00 0 m 068,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 50 108,70 0 m 108,70

2 MURBACH SANDRINE 16/12/1977 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 75 107,60 0 m 107,60

3 BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 51 085,65 0 m 085,65

4 VISPE EDITH 05/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
VAUREEN 60 072,20 0 m 072,20

5 GUIU MUNTER NATHALIE 21/01/1970 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 55 064,70 0 m 064,70

6 WARNEYS AGNES 23/07/1981 G.E.S.M.A. 50 060,40 0 m 060,40

7 CAZALENS ISABELLE 03/05/1975 C.A.N.O.M. 25 056,70 0 m 056,70

8 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 50 055,50 0 m 055,50

VOYER AURELIA 11/01/1983 MUC APNEES 60 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ELU OLIVIER 31/12/1973 G.E.S.M.A. 150 185,60 0 m 185,60

2 ROUSSEAU CEDRIC 29/04/1981 APNEE 135 171,55 0 m 171,55

3 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 150 164,75 0 m 164,75

4 GUIGNARD MARC 01/07/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 80 117,30 0 m 117,30

5 CECCO EMMANUEL 10/10/1978 CLUB EXPLORATION
S/M AQUITAINE 85 113,90 0 m 113,90

6 MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 90 112,40 0 m 112,40

7 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 75 100,00 0 m 100,00

8 RODRIGUEZ LIONEL 10/08/1973 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 76 078,13 0 m 078,13

9 PREMPAIN PHILIPPE 26/08/1955 APNEE 75 077,30 0 m 077,30

10 TARRIDE DAMIEN 14/01/1973 IMMERSION LIBRE 30 075,70 0 m 075,70

11 BAOUSSON JEROME 06/04/1969 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 40 069,30 0 m 069,30

12 DELAVEAU THIERRY 09/05/1965 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 50 054,60 0 m 054,60

13 GEOFFRAY FRANCOIS 12/05/1968 U.S.C. PLONGEE
SUBAQUATIQUE 40 051,00 0 m 051,00

14 BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 100 069,80 Pénalité -33 m 036,80

ROSSIGNOL JEAN BAPTISTE 24/02/1967 APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

GRATIEN JEAN NOEL 01/04/1973 IMMERSION LIBRE 75 038,80 Pénalité -39 m 000,00

FLORCZAK PIERRE 22/11/1961 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 101 029,00 Pénalité -75 m 000,00

DUSSENTY ARNAUD 20/08/1979 IMMERSION LIBRE 60 086,50 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 ORUEZABAL MARION 30/10/1987 A03102487 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 15:00 12:51:86 +0 s

BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 A15682071 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 11:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

MURBACH SANDRINE 16/12/1977 A07341155 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s
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CLASSEMENT GENERAL 8X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CORDIER MATHIEU 18/10/1979 A03116545 ALASCA VO
AQUATIQUE 07:30 06:49:96 +0 s

2 LATOUCHE CORENTIN 12/02/2006 A13607448 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 10:00 09:39:53 +0 s

3 BROUAT JONATHAN 26/06/1985 A18794707 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 12:00 10:22:00 +0 s

CANCE JULIEN 09/12/1989 A22971279 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 12:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 A07351223 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 A12574045 LAVIT APNEE CLUB 08:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT 8X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 ORUEZABAL MARION 30/10/1987 A03102487 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 15:00 12:51:86 +0 s

BENDJELLOUL ANISSA 02/11/1979 A15682071 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 11:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

MURBACH SANDRINE 16/12/1977 A07341155 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 08:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

Page 23 sur 28



CLASSEMENT 8X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
N° licence Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen

1 CORDIER MATHIEU 18/10/1979 A03116545 ALASCA VO
AQUATIQUE 07:30 06:49:96 +0 s

2 LATOUCHE CORENTIN 12/02/2006 A13607448 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 10:00 09:39:53 +0 s

3 BROUAT JONATHAN 26/06/1985 A18794707 CLUB SUBAQUATIQUE
AGENAIS 12:00 10:22:00 +0 s

CANCE JULIEN 09/12/1989 A22971279 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 12:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

BERTHELOT STEPHANE 25/08/1970 A07351223 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 10:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s

CORBEL CHRISTIAN 14/01/1965 A12574045 LAVIT APNEE CLUB 08:00 DSQ Disqualification Abandon DSQ
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 00:59:00 +0 s 00:59:00

2 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:05 01:00:45 +0 s 01:00:45

3 BILDE DELPHINE 06/03/1985 APNEE 59:59 01:24:06 +0 s 01:24:06

4 ORUEZABAL MARION 30/10/1987 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 05:00 01:51:08 +0 s 01:51:08

WILHELM ALICE 13/07/1988 SAINTES APNEE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

VOYER AURELIA 11/01/1983 MUC APNEES 01:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:45 00:42:75 +0 s 00:42:75

2 CORDIER MATHIEU 18/10/1979 ALASCA VO
AQUATIQUE 01:40 00:44:73 +0 s 00:44:73

3 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 01:00 00:49:09 +0 s 00:49:09

4 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:52 00:49:91 +0 s 00:49:91

5 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:00 00:59:73 +0 s 00:59:73

6 LATOUCHE CORENTIN 12/02/2006 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 01:40 01:16:82 +0 s 01:16:82

METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 03:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:10 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

01:10 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

CANCE JULIEN 09/12/1989 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:50 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

DUSSENTY ARNAUD 20/08/1979 IMMERSION LIBRE 01:30 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ
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CLASSEMENT 2X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOUYER BETTY 13/12/1990 SUBAQUA CLUB DE LA
ROCHELLE 02:00 00:59:00 +0 s 00:59:00

2 BRYZMANN MARGOTTE 26/03/1983 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:05 01:00:45 +0 s 01:00:45

3 BILDE DELPHINE 06/03/1985 APNEE 59:59 01:24:06 +0 s 01:24:06

4 ORUEZABAL MARION 30/10/1987 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 05:00 01:51:08 +0 s 01:51:08

WILHELM ALICE 13/07/1988 SAINTES APNEE 02:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

VOYER AURELIA 11/01/1983 MUC APNEES 01:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 BOURDILA GUILLAUME 09/08/1994 TOULOUSE
METROPOLE PALMES 00:45 00:42:75 +0 s 00:42:75

2 CORDIER MATHIEU 18/10/1979 ALASCA VO
AQUATIQUE 01:40 00:44:73 +0 s 00:44:73

3 ANTIER SACHA 18/06/1972 C.A.N.O.M. 01:00 00:49:09 +0 s 00:49:09

4 JEAN-LOUIS ERIC 21/11/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:52 00:49:91 +0 s 00:49:91

5 SADANIA MATHIEU 11/05/1982 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:00 00:59:73 +0 s 00:59:73

6 LATOUCHE CORENTIN 12/02/2006 BORDEAUX PALMES
AVENTURE 01:40 01:16:82 +0 s 01:16:82

METAYER STEPHANE 23/02/1972 ROYAN OCEAN CLUB
PLONGEE 03:00 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

MAILLOU NEIL 14/02/1980 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 01:10 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

DOIRAT GAYLORD 20/04/1978
LES COQS ROUGES

SECTION
SUBAQUATIQUE

01:10 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

CANCE JULIEN 09/12/1989 CLUB SUBAQUATIQUE
DE LIMOGES 00:50 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

DUSSENTY ARNAUD 20/08/1979 IMMERSION LIBRE 01:30 00:00:00 Disqualification Abandon DSQ DSQ
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